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                                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                 BASHKIA KAMËZ 
Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik SULOLLARI-KLIMA me NUIS: K01529003M 

me adresë: Tiranë, Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1 
 

ose   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-25717-10-21-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pelet 

Fondi limit: 4,927,000 (katër milion e nëntëqind e njëzet e shtatëmijë) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës 12 (dymbëdhjetë) muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 71, datë 28 

Tetor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto     
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. SULOLLARI-KLIMA                   K01529003M 
Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it  

Vlera:  3.695.250  (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind e pesëdhjetë)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. WOODPECKER                        L23109601T 
Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-it 

Vlera : 3.705.000 (tre milion e shtatëqind e pesë mijë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.  ALCANI SHPK                                                                                                                  J91505006Q          
Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

Vlera : 4.082.000 (katër milion e tetëdhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. ALBA PALLETS & PELLETS                                L97619302U  

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it 

Vlera : 3.577.777 (tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë)  

lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Aleksandër Coli                                                                                                                L52305020A 
Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

Vlera : 4,532,840 (katër milion e pesëqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind e dyzet)  lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Fatjon Alcani                                                                                                                L91311008M 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera : 3,283,000 (tre milion e dyqind e tetëdhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1.Aleksandër Coli                                                                                                                  L52305020A 
Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk plotëson krieterin 2.3.1 per te provuar pervojat e meparshme per furnizime 

te ngjashme..  

 Operatorët ekonomik nuk plotësojne kriterin 2.3.2 nuk ka deklaruar kataloge/fragment katalogu 

ose skede teknike per produktin objekt prokurimi. 

 Operatorët ekonomik nuk plotësojne kriterin 2.3.4 nuk ka deklaruar flete analizen nga Laboratori I 

çertifikuar te akredituar nga DPA, ose nga nje organ nderkombetar akreditues me qellim vertetimin 

e permbushjes se specifikimieve teknike dhe standarteve te kerkuara. 

 Operatorët ekonomik nuk plotësojne kriterin 2.3.8 nuk ka deklaruar certifikatat e cilesise se 

meposhtme:ISO 9001:2015;ISO 45001:2018. 

 

2.ALBA PALLETS & PELLETS                                L97619302U  

Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori Ekonomik nuk ploteson kriterin 2.3.9 pasi ka deklaruar licencen me kodin lll.l.B, pa akt 

miratimin perkates, sic kerkohet ne DST. 

 Operatori Ekonomik ka deklaruar Flet-analizen nga laborator i Certifikuar ne gjuhen e huaj. 

 

3.Fatjon Alcani                                                                                                        L91311008M 
Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori Ekonomik nuk ploteson kriterin 2.3.7 , nuk ka paraqitur monstra (kampionet) diten e 

hapjes se ofertave ne vendin e caktuar ne dokumentat e tenderit 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik SULOLLARI-

KLIMA me NUIS: K01529003M me adresë: Tiranë, Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3.695.250  (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë 

mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh./ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 
 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 
 

______________ 

Zv/KRYETAR 
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